
 
 

ЗАКАРПАТСЬКЕ ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 

 

РІШЕННЯ 
 

від 30.04.2020 року                             м. Ужгород                                            № 57/8-р/к 
                                                                                                                          Справа № 03-19/2019 
 
Про надання розстрочки сплати штрафу 

фізичній особі-підприємцю Євчинець Г.І. 

 

 

Адміністративна колегія Закарпатського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши звернення фізичної особи-підприємця  

Євчинець Г.І. та подання відділу досліджень і розслідувань по справі № 03-19/2019 від 

30.04.2020 № 57-03/17п, 

ВСТАНОВИЛА 

Рішенням адміністративної колегії Закарпатського обласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України від 27 лютого 2020 року № 57/3-р/к на 

фізичну особу-підприємця Євчинець Ганну Іванівну (ідентифікаційний номер 2250604265) 

накладено штраф у розмірі 40 000,00 (сорок тисяч) гривень за вчинення порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, передбаченого пунктом 1 статті 50, 

пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції» у 

вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів. 

24.04.2020 року вх. № 57-01/368 до територіального відділення надійшло звернення 

ФОП Євчинець Г.І. (лист б/д, б/н) з проханням надати розстрочку по сплаті залишку штрафу. 

Підставою даного звернення є складне фінансове становище. 

Частину штрафу у розмірі 8000,00 (вісім тисяч) гривень оплачено (платіжне 

доручення від 24.03.2020 № 1629). 

Враховуючи вищенаведене та керуючись частиною шостою статті 56 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції», адміністративна колегія Закарпатського обласного 

територіального відділення Антимонопольного комітету України 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Євчинець Ганні Іванівні (ідентифікаційний 

номер 2250604265) розстрочку по сплаті залишку штрафу, накладеного рішенням 

адміністративної колегії Закарпатського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України від 27 лютого 2020 року № 57/3-р/к, у сумі 32 000,00 

(тридцять дві тисячі) гривень з наступними термінами сплати: 

- до 24 травня 2020 року – 4000,00 грн.; 

- до 24 червня 2020 року – 4000,00 грн.; 

- до 24 липня 2020 року – 4000,00 грн.; 

- до 24 серпня 2020 року – 4000,00 грн.; 

- до 24 вересня 2020 року – 4000,00 грн.; 

- до 24 жовтня 2020 року – 4000,00 грн.; 



2 

 

- до 24 листопада 2020 року – 4000,00 грн.; 

- до 24 грудня 2020 року – 4000,00 грн. 

 

 

Голова Відділення -    __________________ В. Шаленик 

голова колегії: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


